



Resumo Analítico do Mapa - COT13646-12

Empresa: ISMEP - UPAR OURICOURI -PE

Total Geral da empresa: **R\$ 7.879,13**

CIRÚRGICA MONTEBELLO PE	Cond. Pgto.: A combinar/ A prazo	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
02/11/2020:R\$ 1.007,93					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	02/11/2020	Valor Total (R\$)
7 - ELETRODO DESCARTAVEL CARDIACO / 481	MAXICOR	50 UND	0,3219	700	225,33
16 - SERINGA DESC 20ML C/AGULHA 25X7,0 / 1999	DESCARPACK	50 UNIDADE	0,4928	50	24,64
17 - TORNEIRA 3 VIAS / 109028	TOP MED	100 UNIDADE	0,6228	200	124,56
8 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM-G / 490	VAGISPEC	1 UNIDADE	1,6913	50	84,57
1 - ALCOOL ETILICO 70% 1000ML / 405	VIC PHARMA	1 FRASCO C/ 1000 ML	4,1254	36	148,51
10 - GEL P/ ULTRASSOM 1 LITRO / 518	VIC PHARMA	1 FRASCO C/ 1 L	4,3443	6	26,07
2 - ALCOOL GEL 800ML / 407	ZULU	1 FRASCO C/ 800 ML	9,4596	24	227,03
3 - ALGODAO HIDROFILO ROLO / 409	NÉVOA	1 ROLO	9,7140	8	77,71
6 - DETERGENTE ENZIMATICO 1 LITROS / 463	VIC PHARMA	3 FRASCO C/ 1000 ML	23,1696	3	69,51
Total do Pedido: R\$ 1.007,93					

DELTA MED PE	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
02/11/2020:R\$ 2.740,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	02/11/2020	Valor Total (R\$)
11 - LUVA PROCED N/ESTERIL TAM M / 538	DESCARPACK	50 PAR	1,3000	1200	1.560,00
12 - LUVA PROCED N/ESTERIL TAM P / 539	DESCARPACK	50 PAR	1,3000	600	780,00
13 - MASCARA N 95 / 547	KN 95	20 UNIDADE	2,5000	160	400,00
Total do Pedido: R\$ 2.740,00					

MEDICAL PE	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

MEDICAL PE	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
02/11/2020:R\$ 2.852,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	02/11/2020	Valor Total (R\$)
14 - PAPEL ECG BIONET 216X30 / 109362	BIONET	1 UNIDADE	60,0000	5	300,00
15 - PINÇA PROFESSOR MEDINA PARA BIOPSIA DE COLO UTERINO 24 CM / 1129080	ABC	1 UNIDADE	319,0000	8	2.552,00
Total do Pedido: R\$ 2.852,00					

SIX DISTRIBUIDORA PE	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 1.200,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
02/11/2020:R\$ 1.279,20					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	02/11/2020	Valor Total (R\$)
4 - AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA / 1129081	BELIFE	10 UNIDADE	2,0000	300	600,00
5 - CAPOTE DESCARTÁVEL SEM MANGA / 1129082	BELIFE	10 UNIDADE	2,0000	300	600,00
9 - FORMOL À 10% 01 LITRO / MAT036	QUEEL	1 UNIDADE	19,8000	4	79,20
Total do Pedido: R\$ 1.279,20					